平成 15 年２月 12 日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  重  松    理

（コード番号：7606 東証第二部）
問合わせ先
ＩＲ・広報部長 丹  智 司

電 話 番 号 0 3 - 3 4 7 9 - 8 1 9 2

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主の異動に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の主要株主である株式会社ワールドより、保有する当社普通株式の一部につき売却した旨の報

告があり、以下のとおり主要株主の異動が発生したものであります。

２．当該株主の名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 主な事業内容等

株式会社ワールド 神戸市中央区港島中町６丁目８番１号 衣料品の企画・販売

３．異動日 平成 15 年２月 12 日

４．主要株主の異動

・当該株主の所有株式数およびその総株主の議決権に対する割合

株式会社ワールド 所有議決権の数
総株主の議決権
に対する割合※

大株主順位

異動前（平成15年２月10日） 10,976個 10.04％ 第２位

異動後 10,916個 9.99％ 第２位

※総株主の議決権数 109,249個

以 上